
UCHWAŁA Nr VII/30/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 22 lutego 2007r. 

 

w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wysokości ich 

wynagrodzenia 

 

 

           Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. z 2005r.Dz.U. Nr 8,poz.60, zm. z 2006 Dz.U.Nr 66,poz.470, 

Dz.U.Nr 104,poz.708, Dz.U.Nr 217,poz.1590, Dz.U.Nr 225,poz.1635) Rada  

Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

           § 1.  Powołuje inkasentów podatków i opłat lokalnych ustalając 

następujące wynagrodzenia od kwot wpłaconych w kasie Urzędu Miejskiego w 

Rzgowie przez niżej wymienionych inkasentów: 

1. sołectwo Prawda – Elżbieta Skrobiszewska    12% 

2. sołectwo Bronisin Dw.- Małgorzata Ostojska-Zdyb  6% 

3. sołectwo Guzew-Babichy - Czesław Zaborowski   7% 

4. sołectwo Huta Wiskicka - Tadzin-Andrzej Sabela   7% 

5. sołectwo Kalinko – Józef Zimoń     6% 

6. sołectwo Romanów – Sławomir  Romański    14% 

7. sołectwo Czyżeminek –Wojciech Rydygier    12% 

8. sołectwo Gospodarz – Kazimiera Zawistowska   6% 

9. sołectwo Grodzisko - Konstantyna-Zdzisław Wróblewski 6% 

10. sołectwo Stara Gadka – Zofia Gruszka    4% 

11. sołectwo Starowa Góra – Izabela Bucharska   3% 

12. sołectwo Rzgów I – Jan Strycharski     3% 

13. sołectwo Rzgów II – Iwona Gepert     3% 

14. sołectwo Kalino – Stanisław Hoja     6% 

 

  

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicach Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 


